АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2017                     с. Пировское                                            №229-п
Об утверждении норматива субсидирования по
муниципальным маршрутам в Пировском районе
на период с 01 августа по 31 декабря 2017 года
На основании Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации», в соответствии с постановлением администрации Пировского района от  31.07.2017 г. № 226-п «Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на период с 01 августа по 31 декабря 2017 года», руководствуясь статьями 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив субсидирования 1000 км. пробега транспортного средства с пассажирами при осуществлении пассажирских перевозок по городскому муниципальному маршруту в Пировском районе на период с 01 августа по 31 декабря 2017 года организациям автомобильного пассажирского транспорта за счет средств, предусмотренных в районном бюджете на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажирских потоков в размере 25 077,0 рублей.

2. Утвердить норматив субсидирования 1000 км. пробега транспортного средства с пассажирами при осуществлении пассажирских перевозок по пригородным муниципальным маршрутам в Пировском районе на  период с 01 августа по 31 декабря 2017 года организациям автомобильного пассажирского транспорта за счет средств, предусмотренных в районном бюджете на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажирских потоков в размере 39 163,8 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района Гольма А.Г.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее 01.08.2017 г.
Глава Пировского района                                                                             А.И. Евсеев